Администрация Затеихинского сельского поселения

 Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.07.2023 г. №  28-п

	д.Затеиха

О  переводе нежилого помещения в жилое

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Затеихинского сельского поселения, на основании заявления Полуничевой Надежды Валентиновны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Перевести   из нежилого в   жилое, здание (магазин) кадастровый номер 37:14:030122:507,  общей площадью 54,6 кв.м.,  расположенное по адресу: Ивановская область,  Пучежский район, с.Зарайское, ул.Советская, д.15   без проведения работ по переустройству и перепланировке помещения.

2. Направить уведомление о переводе нежилого помещения в жилое помещение Полуничевой Н.В.

3. Контроль над исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Затеихинского сельского поселения                                   Рыжиков Д.Л.